证券代码：600530     证券简称：交大昂立     公告编号：临 2021-038

上海交大昂立股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于新增一致行动人，股份在一致行动人之间转让，合计

持股不变，不触及要约收购。

● 本次权益变动不构成公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8 月 24日收

到大众交通（集团）股份有限公司（以下简称“大众交通”）出具的《关于大

众交通作为交大昂立控股股东增加一致行动人及在一致行动人之间内部转让股

份的通知函》。因战略发展需要，大众交通拟通过大宗交易方式将公司股份合计

15,500,000股转让给“金澹添利二期基金”，占公司总股本的 1.99%，并与

“金澹添利二期基金”签署《一致行动人协议》。公司于 2021年 8月 25日披露

了《关于控股股东增加一致行动人及在一致行动人之间内部转让股份计划的公

告》（公告编号：临 2021-034）。

公司于 2021年 9月 24日收到公司控股股东大众交通《关于股份转让计划

完成的告知函》，2021 年 9月 24日，大众交通通过大宗交易方式向一致行动人

“金澹添利二期基金”转让公司股份合计 15,500,000 股，占公司总股本的

1.99%，转让均价为 3.19元/股。公司于 2021 年 9月 25日披露了《关于控股股

东增加一致行动人及在一致行动人之间内部转让股份完成的公告》（公告编号：

临 2021-037）。

本次股份变动前后公司控股股东大众交通及一致行动人上海大众集团资本

股权投资有限公司（以下简称“大众资本”），以及本次新增的一致行动人“金

澹添利二期基金”合计持有公司股份的数量不变，具体的持股情况如下：

股东名称 股份性质

变动前 变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

大众交通 无限售流通股 143,184,187 18.36 127,684,187 16.37

大众资本 无限售流通股 11,910,252 1.53 11,910,252 1.53

金澹添利二期基金 无限售流通股 0 0 15,500,000 1.99

合计  155,094,439 19.89 155,094,439 19.89

二、所涉及后续事项

上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

上述权益变动具体事项详见与本公告同时披露的《上海交大昂立股份有限

公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司

二〇二一年九月二十五日